
 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 

1/14 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

Pro Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování sociálních služeb  

Přítomni  

Mgr. Erik Čipera, Mgr. Petr Hanuš, Mgr. Eva Horáková, Ing. Jakob Hurrle, Václav Kučera, 

Mgr. Eva Kudrnová, JUDr. Petr Lachnit, Pavel Novák, PhDr. Daniela Rázková, Ing. Alfred 

Richter, 

prof. Ing. Mgr. Martin Dlouhý Dr., MSc., Mgr. Milena Johnová, Ph.D., Mgr. Jindřich Exner, 

PhDr. Tereza Eichlerová 

Omluveni Prof. RNDr. Dagmar Dzúrová CSc, Mgr. Jitka Rudolfová, Mgr. David Kocman, M.A., 

Věc 
Zápis z jednání Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování sociálních služeb,  které 

se konalo v pátek 15. 10. 2021 10,00 – 12,30 formou videokonference prostřednictvím aplikace 

WEBEX 

Zpracovala PhDr. Tereza Eichlerová Počet stran 3 / Příloha 1 Datum 15. 10. 2021 

    

  

 

Program jednání:  

 

1. Úvodní slovo 

2. Schválení aktuálního Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na roky 2022–2024 

3. Schválení změn v kapacitách Krajských sítích na rok 2022 

4. Vydání potvrzení pro Městskou část Praha Petrovice za účelem čerpání finančních prostředků 

z programu MPSV 013 310 

5. Různé 

 

Zápis jednání 

 

1. Úvodní slovo  

V rámci úvodu bylo konstatováno, že Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování 

sociálních je usnášeníschopná, vzdáleným přístupem přítomno 7 členů komise. Následně 

schválila komise přítomnost hosta na jednání – Mgr. Jindřicha Exnera, za odbor sociálních věcí. 

(Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0) 

Přihlásila se Mgr. Eva Kudrnová, členka komise. 

Komise hlasovala o programu. (Pro 8  Proti 0  Zdržel se 0) 

Přihlásila se Mgr. Eva Horáková, členka komise a Ing. Alfred Richter, člen komise. 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 

Zápis z jednání 

mailto:posta@praha.eu


2 
 

2. Schválení aktuálního Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na roky 2022–2024  

Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování sociálních projednala návrh znění 

usnesení o předložení dokumentu Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na roky 2022–

2024 Radě HMP a Zastupitelstvu HMP na základě vypořádaných připomínek.  Během diskuse 

bylo domluveno, že budou vybrané části dokumentu na základě připomínek radní Mgr. Mileny 

Johnové upraveny. Navrhované usnesení komise nehlasovala. Projednání tohoto bodu bylo 

přerušeno a bude projednáno 26. 10. od 10,00. 

 

Na základě vyhodnocení Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na roky 2019–2021 

Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování sociálních  služeb důrazně 

doporučuje Radě HMP uložit MHMP úkol zřídit neprodleně systematizované místo na 

odboru sociálních věcí – koordinátor plánování sociálních služeb a provést revizi 

personálního obsazení odboru s ohledem na vykonávané agendy a na doporučení 

metodických orgánů.  

(Pro 10  Proti 0  Zdržel se 0)  Usnesení bylo přijato. 

  

 

3. Schválení změn v kapacitách Krajských sítích  

Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování projednala předložené návrhy 

v tabulkách 1.-5. a kapacity byly schvalovány ve verzi podkladů vzešlé z diskuse komise viz 

příloha zápisu – tabulky 1. - 5. 

Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování souhlasí se změnami kapacit v 

rozsahu uvedeném v tabulkách 1.- 5.  a doporučuje předmětný materiál předložit Radě HMP 

a Zastupitelstvu HMP ke schválení.  

(Pro 10  Proti 0  Zdržel se 0) Usnesení bylo přijato. 

 

 

4. Vydání potvrzení pro Městskou část Praha Petrovice za účelem čerpání finančních 

prostředků z programu MPSV 013 310.   

Jedná se o projekt rekonstrukce objektu za účelem vytvoření nové sociální služby Domova pro 

seniory v celkové kapacitě 39 lůžek, jehož výstavba bude spolufinancována z Fondu rozvoje 

dostupného bydlení - Usnesení RHMP č. 1948 ze dne 7. 9. 2020. 

Nové kapacity sociální služby Domovy pro seniory jsou v souladu s prioritami v připravovaném 

SPRSS a faktické zařazení nových kapacit bude podléhat standardnímu procesu zařazování 



3 
 

nových kapacit do Krajské sítě v případě, že dojde k naplnění investiční akce. Potvrzením HMP 

deklaruje, že se zařazením vytvořených kapacit v rámci Krajské sítě do budoucna počítá.  

 

Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a financování souhlasí na základě schváleného 

Usnesení Rady HMP č. 1948 ze dne 7. 9. 2020 s potvrzením přílohy v programu MPSV 013 

310 o zařazení Kapacit do Krajské sítě za předpokladu, že registrovaná sociální služba 

naplní investiční akci a parametry závazné pro zařazování nových kapacit na území HMP.  

(Pro 10  Proti 0  Zdržel se 0) Usnesení bylo přijato.   

 

5. Různé 

Odbor sociálních věcí připraví na první zasedání Komise Rady hl. m. Prahy pro plánování a 

financování roku 2022 informace o stavu financování sociálních služeb na tok 2022.  

 

Rozvoj sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež nebyl na rok 2022 poptáván, 

v rámci služeb zařazených do Krajské sítě je třeba provést revizi stávajících kapacit (předpoklad 

1. polovina roku 2022) a následně bude plánován rozvoj tohoto druhu, případně přeskupení 

stávajících kapacit na území HMP. 

 

 

Zapsala 15. 10. 2021: PhDr. Tereza Eichlerová, tajemnice komise  

 

Ověřil 16.10. 2021: Mgr. Petr Hanuš, předseda Komise pro plánování a financování sociálních služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Příloha: 

 

1. Sociální služby, které JSOU v souladu s rozvojovou strategií Krajské/ Základní sítě pro rok 2022 

registrační 
číslo 

poskytovatel 
služeb 

druh služby 
kapacitní 
jednotka 

počet 

kapacitních 
jednotek v 

síti 

požadovaný 

cílový stav 
jednotek v 

síti 

navrhovaný 

nárůst/pokles 
kapacit za 

MHMP 

Stanovisko 

Komise 

Rady 

poptáváno: 50 lůžek Domovů se zvláštním režimem ve specifikaci - nové kapacity specializované služby pro 

osoby bez domova a osoby vedoucí rizikový životní styl 

navrženo k zařazení: 50 lůžek  

6926508 

Armáda spásy 

v České 

republice, z.s. 

Domov se 

zvláštním 

režimem 

L 0 50 50 

Pro         10         

Proti          0        

Zdržel se   0  

poptáváno: 25 úvazků Nízkoprahových denních center ve specifikaci - služby umožňující a podporující 

decentralizaci stávajících velkokapacitních nízkoprahových denních center  

navrženo k zařazení: 12,2 úvazků 

2134037 

Armáda spásy 

v České 

republice, z.s. 

Nízkoprahov

é denní 

centrum 

ÚV 13,8 26 12,2 

Pro          10         

Proti          0        

Zdržel se   0  

poptáváno: 20 úvazků Sociální rehabilitace  pouze v souladu s probíhající Reformou psychiatrické péče  

navrženo k zařazení: 20 úvazků Na základě stanoviska koordinátora reformy psychiatrické péče na území HMP je 

prioritou rozvoj terénních služeb mimo areál PN Bohnice. S ohledem na schválenou rozvojovou kapacitu 

navrhujeme zařadit sociální rehabilitaci PN Bohnice ve výši 4 úvazky. V roce 2022 lze předpokládat 

spolufinancování části kapacit z dotačního titulu Ministerstva zdravotnictví.  

1542675 

Psychiatrická 

nemocnice 

Bohnice 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 5 4 

Pro            10         

Proti           0           

Zdržel se    0  

5177448 Baobab z.s. 
Sociální 

rehabilitace 
ÚV 7,1 12,1 5 

8785871 
Fokus Praha, 

z.ú. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 13 15,4 2,4 

7802447 
Fokus Praha, 

z.ú. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 32,5 36,1 3,6 



5 
 

5309070 BONA o.p.s. 
Sociální 

rehabilitace 
ÚV 33 38 5 

poptáváno: 3 úvazky Podpory samostatného bydlení pouze v souladu s probíhající Reformou psychiatrické péče  

navrženo zařazení kapacit vytvořených v rámci PO HMP - Domov sociálních služeb Vlašská 

poptáváno: 8 lůžek ve službě Domy na půl cesty pro kapacity vzniklé v rámci projektů EU  

navrženo k zařazení: 8 lůžek  

6009799 

Ekumenická 

síť pro aktivity 

mladých, z.ú. 

Dům na půl 

cesty 
L 12 20 8 

Pro           10         

Proti          0        

Zdržel se   0  

poptáváno: 30 000 hodin ve specifikaci - preference stávajících poskytovatelů sociálních služeb  

navrženo k zařazení: 65 122 hodin na základě výstupů z provedených šetření na místě. 30tis.hodin byl plánovaný 

rozvoj, 29 422 hodin s finančním nákladem 19 422 466,- navrhujeme zařadit jako technickou změnu za útlum 

kapacit služeb ve Středočeském kraji. U organizací Komunitní centrum Petrklíč, z.s. a Fosa, o.p.s. byl 
požadovaný nárůst krácens ohledem na skutečnost poskytovaných hodin v roce 2021.  

3487428 

Občasnké 

sdružení 

Martin, z.s. 

Osobní 

asistence 
H 13000 15000 2000 

Pro           10         

Proti           0        
Zdržel se    0                            

Dva členové 

komise 

uvedli, že 

jsou ve střetu 

zájmu. 

2014388 
Maltézská 

pomoc, o.p.s. 

Osobní 

asistence 
H 40000 50000 10000 

1408443 A DOMA z.s. 
Osobní 

asistence 
H 32000 34000 2000 

1023857 
Polovina nebe 

o.p.s. 

Osobní 

asistence 
H 5500 6000 500 

7256088 

Komunitní 

centrum 

Petrklíč, z.s. 

Osobní 

asistence 
H 6500 12000 3500 

8483647 
Asistence, 

o.p.s. 

Osobní 

asistence 
H 35000 50000 15000 

2091132 HEWER, z.s. 
Osobní 

asistence 
H 145000 150000 5000 

9768600 Fosa, o.p.s. 
Osobní 

asistence 
H 12000 26000 4000 

6513502 PROSAZ, z.ú. 
Osobní 

asistence 
H 23000 33000 10000 

5569681 

Občanské 

sdružení 

Melius, z.s 

Osobní 

asistence 
H 6578 7000 422 



6 
 

6798291 
Charita Starý 

Knín  
Osobní 

asistence 
H 25000 35000 10000 

9399583 
Celesta Praha, 

z.ú. 

Osobní 

asistence 
H 0 2700 2700 

4444983 
Organizace 
nevidomých 

z.s. 

Osobní 

asistence 
H 0 4160/3120 0 

8323464 

Klub vozíčkářů 

Petýrkova, 

o.p.s. 

Osobní 
asistence 

H 7000 7500 500 

poptáváno: 5 úvazků adiktologických služeb ve specifikaci - kontaktní centra, služby zajišťující case 

management, nebo služby realizované formou multidisciplinárních týmů  

navrženo k zařazení: 5 úvazků, rozčlenění mezi jednotlivé služby bylo navrženo na základě dohody s 

poskytovatelem 

1492297 SANANIM z.ú. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 2 5 1 

Pro          10         

Proti          0        

Zdržel se   0  

7203255 SANANIM z.ú. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 4,5 5,5 0 

2925617 SANANIM z.ú. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 0 5 2 

1449259 SANANIM z.ú. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 0 3,1 2 

poptáváno: 4 lůžka Odlehčovací služby na navýšení kapacit je určeno pro cílovou skupinu děti se zdravotním 

znevýhodněním 

s ohledem na průtahy spojené se stavebnímu úpravami služba vznikne jako ambulatní, lůžkové kapacity budou 

zařazeny až v průběhu roku 2022 

poptáváno: 10 úvazků Odlehčovací služby pro cílovou skupinu děti se zdravotním znevýhodněním, případně pro 

služby, které jsou v souladu s probíhající Reformou psychiatrické péče 

navrženo zařazení kapacit vytvořených v rámci PO HMP  - Dětské centrum Paprsek 

6539865 

Psychiatrická 

nemocnice 

Bohnice 

Odlehčovací 

služby 
ÚV 3,5 4 0 

Pro           10         

Proti          0        

Zdržel se   0 

 

 

 



7 
 

2. Technické změny a služby mimo poptávaný rozvoj 

registrační 

číslo 

poskytovatel 

služeb 
druh služby 

kapacitní 

jednotka 

počet 

kapacitních 

jednotek v 

síti 

cílový 

stav 

jednotek 

v síti 

navrhovaný 

nárůst/pokles 
kapacit za MHMP 

Stanovisko 

Komise 
Rady 

Kapacity, které jsou mimo poptávaný rozvoj, nebudou zařazeny.  

Organizace Prosaz, z.ú. a  Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p.o . jsou mimo poptávaný 

rozvoj, nicméně zajišťují péči i v nočních hodinách. Tyto kapacity navrhujeme zařazit jako technickou změnu v 

návaznosti na kapacity snižované mimo území Prahy.  

3800906 

Centrum 

sociálních 

služeb 

Březiněves, 

příspěvková 

organizace 

Pečovatelská 

služba 
ÚV 1,5 3 0 

Pro             10         

Proti             0        

Zdržel se     0 

9629785 

Ústav 

sociálních 

služeb v 

Praze 4 

Podpora 

samostatného 

bydlení 

ÚV 0 2,53 0 

6586559 
SEMIRAMIS 

z.ú. 

Terénní 

programy 
ÚV 0 1 0 

3522501 YMCA Praha 

Nízkoprahové 

zařízení pro 

děti a mládež 

ÚV 0 3,45 0 

2093644 PROSAZ, z.ú. 
Pečovatelská 

služba 
ÚV 9,5 13,5 4 

4752879 

Centrum 

sociální a 

ošetřovatelské 

pomoci v 

Praze 10, p.o. 

Domov pro 

seniory 
L 43 47 4 

3065073 

Centrum 

sociální a 

ošetřovatelské 

pomoci v 

Praze 10, p.o. 

Domov se 

zvláštním 

režimem 

L 46 47 1 



8 
 

Služba již zařazené v Krajské síti, kde byl realizován ZIS, a kde na základě opakovaně zjištěných nedostatků 

navrhujeme vyřazení kapacit z Krajské sítě. 

8507956 
Helpless, 

o.p.s. 

Chráněné 

bydlení 
L 6 0 -6 

Pro             10         

Proti             0        

Zdržel se     0 

               

Komise bere na vědomí žádosti o technickou změnu převodu kapacit, snížení kapacit a navýšení 
kapacit na základě rozvoje kapacit, jehož výstavba byla spolufinancována z Fondu rozvoje 

dostupného bydlení - Usnesení RHMP č. 1948 ze dne 7. 9. 2020 

  

2013318 

Armáda spásy 

v České 

republice, z.s. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 6,3 6,3 

 

9767396 

Armáda spásy 

v České 

republice, z.s. 

Terénní 

programy 
ÚV 16,55 10,25 -6,3 

4165916 

Armáda spásy 

v České 

republice, z.s. 

Azylový dům L 108 68 -40 

8568124 
CSOP Praha 

15 

Domov se 

zvláštním 

režimem 

L 29 54 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

3. Kapacity příspěvkových organizací HMP 

Změny v sociálních službách realizovaných příspěvkovými organizacemi HMP naplňují priority 

programového prohlášení Rady HMP, případně upravují kapacity zařízení s ohledem na zvyšování životního 

standardu klientů. Nově vytvářené kapacity již byly schváleny Radou minimálně v rámci úprav ve 
zřizovacích listinách jednotlivých organizací. S ohledem na výše uvedené navrhujeme, aby komise vzala 

tyto změny na vědomí. 

registrační 

číslo 
poskytovatel služeb druh služby 

kapacitní 

jednotka 

počet 

kapacitních 

jednotek v síti 

cílový stav 

jednotek v 

síti 

7147578 
Centrum sociálních 

služeb Praha 
azylové domy L 35 31 

5492828 
Centrum sociálních 

služeb Praha 
azylové domy L 58 52 

2174088 
Centrum sociálních 

služeb Praha 
azylové domy L 25 26 

4551924 
Centrum sociálních 

služeb Praha 
azylové domy L 26 35 

9670437 Dětské centrum Paprsek odlehčovací služby ÚV 0 8 

2833408 
Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kytlice 

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
L 54 53 

6837343 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kytlice 

domovy pro seniory L 4 0 

2686088 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Leontýn 

domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

L 79 75 

6111111 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Lochovice 

týdenní stacionáře L 7 5 

9398029 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Lochovice 

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
L 49 45 

7985683 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Sulická 

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
L 160 150 

1034718 
Domov pro seniory 

Dobřichovice 
domovy pro seniory L 48 43 

1150788 Domov pro seniory Háje domovy pro seniory L 200 186 

1496299 
Domov pro seniory 

Heřmanův Městec 
domovy pro seniory L 78 75 

4205630 
Domov pro seniory 

Heřmanův Městec 

domovy se zvláštním 

režimem 
L 60 52 

5106420 
Domov pro seniory 

Kobylisy 

domovy se zvláštním 

režimem 
L 211 208 

4521132 
Domov pro seniory Nová 

slunečnice 
domovy pro seniory L 188 155 

6797737 
Domov pro seniory 

Pyšely 
domovy pro seniory L 55 35 



10 
 

1610260 Domov Rudné u Nejdku 
domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
L 62 60 

7455379 
Domov se zvláštním 

režimem Terezín 

domovy se zvláštním 

režimem 
L 249 229 

9116511 
Domov sociálních služeb 

Vlašská 
týdenní stacionáře L 23 20 

9892491 
Domov sociálních služeb 

Vlašská 

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
L 38 40 

9786000 
Domov sociálních služeb 

Vlašská 
sociální rehabilitace ÚV 0 4,75 

2550105 
Domov sociálních služeb 

Vlašská 

podpora samostatného 

bydlení 
ÚV 0 3,75 

8590832 Domov Svojšice chráněné bydlení L 38 52 

8860370 Domov Svojšice 
domovy se zvláštním 

režimem 
L 80 35 

bude 

doplněno 

Centrum služeb pro 

rodinu a dítě a dětský 

domov Charlotty 

Masarykové 

domovy pro osoby se 

zdravotním postižením 
L 0 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

4. Služby předáváné do Krajské sítě Hlavního města Prahy ze sítě Středočeského kraje a služby, kde se na 

základě jednání se Středočeským krajem kapacity zařazené v Krajské síti budou upravovat  

Kapacity převáděné ze středočeské sítě  do Krajské sítě a kapacity, které navrhujeme v návaznosti na 

mezikrajské jednání snížit/vyřadit z Krajské sítě. 

registrační 
číslo 

poskytovatel 
služeb 

druh služby 
kapacitní 
jednotka 

počet 

kapacitních 
jednotek v 

síti 

cílový 

stav 
jednotek 

v síti 

navrhovaný 

nárůst/pokles 
kapacit za 

MHMP 

Stanovisko 

Komise 

Rady 

5293808 
Centrum 

MARTIN o.p.s. 

sociální 

rehabilitace 
ÚV 3,4 4,59 

viz cílový stav 

jednotek v síti 

Pro          10         
Proti          0        

Zdržel se   0 

2378879 
Česká unie 

neslyšících, z.ú. 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a 

osoby se 

zdravotním 
postižením 

ÚV 2,88 3,91 

4358523 
Česká unie 
neslyšících, z.ú. 

tlumočnické 
služby 

ÚV 2,51 3,54 

5003673 

DĚTSKÉ 

KRIZOVÉ 

CENTRUM, z.ú. 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s 

dětmi 

ÚV 2,7 3,74 

9897719 
Hornomlýnská, 
o.p.s. 

odlehčovací 
služby 

ÚV 5,8 6,24 

6964348 

Kaleidoskop - 

centrum terapie 

a vzdělávání, 

z.ú. 

odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 0,5 0,71 

9122659 

Sdružení na 

pomoc dětem s 

handicapy, z.ú. 

centra 

denních 

služeb 

ÚV 6,5 7,13 

4294407 

Centrum 

sociálních 

služeb Hvozdy, 

o.p.s. 

Sociálně 

terapeutické 

dílny 

ÚV 1 1 0 

Pro          10         

Proti          0        

Zdržel se   0 

2532222 
Člověk zpět k 

člověku, z.s. 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

L 70 40 -30 

 

 

 



12 
 

5. Žádost o zařazení / navýšení kapacit do Doplňkové sítě sociálních služeb na území hlavního města Prahy  

registrační 

číslo 

poskytovatel 

služeb 
druh služby 

kapacitní 

jednotka 

počet 

kapacitních 

jednotek v 

síti 

cílový stav 

jednotek v 

síti 

navrhovaný 

nárůst/pokles 

kapacit za 

MHMP 

Stanovisko 

Komise 

Rady 

Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v bytech  

9767396 

Armáda spásy v 

České 

republice, z.s. 

Terénní 

programy 
ÚV 6 0 -6 

Pro           10         

Proti           0        

Zdržel se    0 

2013318 

Armáda spásy v 

České 

republice, z.s. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 6 6 

5293808 
Centrum Martin 

o.p.s. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 1 0 

4314291 
Farní charita 

Praha 1 

Terénní 

programy 
ÚV 0 1 1 

9629785 
Ústav sociálních 

služeb v Praze 4 

Podpora 

samostatného 

bydlení 

ÚV 0 2,58 0 

                

Řešení dluhové problematiky na území HMP 

3959444 
Člověk v tísni, 

o.p.s. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 2 4 2 

Pro            9    

Proti          0        

Zdržel se   1 

7394256 R - Mosty, z.s. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 0 2 2 

2925617 SANANIM z.ú. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 0 1 1 

5798526 
SPOLEČNOU 

CESTOU z.s. 

Odborné 

sociální 

poradenství 

ÚV 0 1 1 

                

Podpora jednotlivců v bydlení v bytech Městské nájemní agentury, městských ubytovnách, hotelech/hostelech - úkol 

bude financován od 1.7.2022 

9767396 

Armáda spásy v 

České 

republice, z.s. 

Terénní 

programy 
ÚV 0 5 5 

Pro           10         

Proti           0        

Zdržel se    0 
1077412 

Jako doma - 

Homelike, o.p.s. 

Terénní 

programy 
ÚV 0 5 5 

5293808 
Centrum Martin 

o.p.s. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 1 0 

                

Podpora v bydlení rodin s dětmi v bytové nouzi 

6680999 
Cestou 

necestou, z.ú. 

Sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

ÚV 1 4 3 Pro           10         

Proti           0        

Zdržel se   0 

7856529 
Člověk v tísni, 

o.p.s. 

Terénní 

programy 
ÚV 4 5 1 



13 
 

6168559 
Člověk v tísni, 

o.p.s. 

Sociálně 

aktivizační 
služby pro 

rodiny s dětmi 

ÚV 0 2 2 

2013318 

Armáda spásy v 

České 

republice, z.s. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 3 3 

9767396 

Armáda spásy v 

České 

republice, z.s. 

Terénní 

programy 
ÚV 3 0 -3 

8793414 Neposeda, z.ú.  
Terénní 

programy 
ÚV 1 2 1 

Tento úkol bude v roce 2022 hrazen z evropského projektu   
  

Transformace péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní podporu a jsou, nebo by byli, umístěni do mimopražských 

zařízení 

9270655 
Dílny tvořivosti, 

o.p.s. 

Sociálně 

terapeutické 

dílny 

ÚV 0 2,40 0 

Pro            7         

Proti          0        

Zdržel se   3 

8061430 Fosa, o.p.s. 
Sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 3,42 3,42 

1866115 

Rytmus – od 

klienta k 

občanovi, z.ú. 

Podpora 

samostatného 

bydlení 

ÚV 2 4 2 

8669867 

Rytmus – od 

klienta k 

občanovi, z.ú. 

Sociální 

rehabilitace 
ÚV 2 5 3 

2778769 
Společnost 

DUHA, z.ú. 

Podpora 

samostatného 

bydlení 

ÚV 0 1,50 1, 

8195232 
Společnost 

DUHA, z.ú. 

Chráněné 

bydlení 
L 0 6 6 



14 
 

bude 

doplněno - 
služba bude  

registrována 

od 10-11/2021 

Společnost pro 

podporu lidí s 

mentálním 

postižením v 

České 

republice, z.s. 

sociální 

rehabilitace 
ÚV 0 1 0 

Tento úkol bude v roce 2022 hrazen z evropského projektu    
  

Podpora občanů s PAS s intenzivní podporou v bytech 

8357139 

Národní ústav 

pro autismus, z. 

ú. 

Podpora 

samostatného 

bydlení 

BYT 1 2 1 

Pro           10         

Proti           0        

Zdržel se    0 

Tento úkol bude v roce 2022 hrazen z evropského projektu    
  

 


